.lolianni de Mrdwr Itennorum nostrorum Dalmacie et Croacie

pr. <li( loium Dano. vt ipse predictos Ragusienses et eoruni offi-

rialrs in prrdirlis Insulis et suis pertinenciis percepcioncquc

rrddiluuni . prnuentuum et obueneionuni predictorum impedire rl

im.!, xi.uv ai.t se et suos de eisdem intromittcre non presumat

modo 'aliquali: srd ipsas nostras Insulas vna cum pertinenciis et

vttlitatibai romm vniucrsis apad manus ipsorum Ragasiensioai

< t ibaqae allo impeduMüto usque tempus prefixum

permittat et permitti faciat prrmanere. Sccus erro non

ii nostre gracis sab obtenta; presettei eciam post earum

im srnijM'r icddi \nlmuus prrsrnlanli. Datum Trvnii secundo

bxti naliuitaiis Drau Johannis Daplislc Anno Domino

.M CUC MIN Drirnoru... nostrorum anno llun-anri XXVIII Ito-

manorum vero quai

(L. 8.)

(Orig. Pap. im k. k. geh. Haus- , Hof- und Staatsarchiv.)

4. und 5. Dto. T.inii dm *t. Juni 1414, K. Si»;miiiid's

SehreiheB an difl Ha gf sann- drssr Ihr u Inhalts, und
las a u i sp r ••< -h e ad e A ultra»;- aa den Dan von Dalma-
I i • ii und (roatien Jo haun von Mrdwr. d i r IIa g;usa I r r

im Besitz thume der drri Insrln nicht zu stör

560

Commissio propria Domini Regis.

Sigismundus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus, ac

Hungarie etc. Rex.

Fideles nobis grate et sincere dilecti. Quod Diuina largiente

dementia corporali sanitate perfruimur et iam assumpto itinere

tramite directo versus Almanie partes progredimur, ibique multi-

tudine fidelium nostrarum gencium
,
quibus plurimorum nostrorum

et Sacri Imperii rebellium superba cornua Deo auxiliante poterimus

in manu potenti conterere , cougregata de eisdem Almanie partibus

rursus in presentes partes redire intendimus, vestre Fidelitati du-

ximus intimandum. De factis vero Insularum nostrarum Corchula

Lesne et Brachia appellatarum , racione quarum fideles nostros

dilectos Nobiles Andream de Vlcio et Nicolaum de Gose vestros

Conciues et Ambasiatores speciales ad nostre Maiestatis presentiam

transmisistis
,
quorum quidem ambasiata prudenter exposita et per

nos audita ipsos ad nostre Celsitudinis reuerenciam et honorem

apud nos retinentes, eosdem de nostre mentis intencione Vobis re-

seranda informauimus sufficienter, quibus in dicendis fidem per vos

adhiberi volumus creditiuam , volentes ut easdem Insulas cum Om-

nibus et singulis earum pertinenciis, vtilitatibus , fructibus, pro-

uentibus et redditibus apud manus vestras tamdiu, quousque aliud

de eisdem duxerimus disponendum , et a nobis aliud habueritis in